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LURAH GARI 

KAPANEWON WONOSARI KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

 

PERATURAN  KALURAHAN GARI  

NOMOR 1 TAHUN 2023 

 

TENTANG 

 

 LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN GARI  

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

 

 

 

 

Menimbang : 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

                                          LURAH GARI, 

 

:  a.  a      bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan sebagai 

wujud dari pengelolaan keuangan Kalurahan dilaksanakan secara 

terbuka dan bertanggung jawab untuk sebesar- besarnya 

kemakmuran masyarakat Kalurahan; 

b. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

Anggaran 2022 termuat dalam Peraturan Kalurahan  Gari 

Nomor 9  Tahun 2021 yang disusun sesuai dengan kebutuhan 

penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan perlu 

dipertanggungjawabkan pelaksanaanya; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Kalurahan 

tentang Laporan Pertanggungjawaban Realiasi Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2022; 

 

Mengingat :   1.  Undang-Undang Nomor 15 Tahun  1950  tentang  Pembentukan 

Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah Istimewa 

Yogyakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 

44); 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang Keistimewaan 

Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5339); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik 
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Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan 

Mulai Berlakunya Undang-Undang Tahun 1950 Nomor : 12, 13, 

14 dan 15 dari hal Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten 

Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa 

Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 1950 Nomor 59); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa 

Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang 

Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 Tentang 

Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 

2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang- Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 41); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 tentang 

Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 2094); 

9. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan 

Transmigrasi Nomor 1 Tahun 2015 tentang Pedoman 

Kewenangan Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan 

Lokal Berskala Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 158); 

10.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 tentang 

Kewenangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2016 Nomor 1037); 

11.Peraturan Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.07/2017 tentang 

Pengelolaan Transfer Ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 

537) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Menteri 

Keuangan 225/PMK.07/2017 tentang 
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Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

50/PMK.07/2017 tentang Pengelolaan Transfer Ke Daerah dan 

Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 

1970); 

12. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan 

Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 tentang Prioritas Pengunaan 

Dana Desa Tahun 2021 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 1035 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 611); 

14. Peraturan Daerah Istimewa Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 

1 Tahun 2017 tentang Pengelolaan dan Pemanfaatan Tanah 

Kasaultanan dan Tanah Kadipaten (Lembaran Daerah Daerah 

Istimewa Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 1); 

15. Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 34 

Tahun 2017 tentang Pemanfaatan Tanah Desa (Berita Daerah 

Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 34); 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 3 Tahun  

2017 tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa;  

17. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 7 Tahun 

2018 tentang Badan Permusyawaratan Desa; . 

18. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 1) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 1 

Tahun 2016 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 1 Tahun 2015 tentang Pedoman 

Pengelolaan Alokasi Dana Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Gunungkidul Tahun 2016 Nomor 1); 

19. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 24 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak dan Retribusi 

Daerah Kepada Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul 

Tahun 2018 Nomor 24); 

20. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 26 Tahun 2018 tentang 

Tunjangan Hari Raya Bagi Kepala Desa, Perangkat Desa, Staf 

Perangkat Desa, Tenaga Harian Lepas, dan Anggota Badan 

Permusyawaratan Desa; 

23. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 58 Tahun 2018 tentang 
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Perubahan kedua atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 39 

tahun 2015 tentang Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa; 

24. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 ; 

25.  Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 80 Tahun 2018 tentang 

Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan 

Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 80); 

26. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 34 Tahun 2019 tentang 

Penghargaan Bagi Aparatur Penyelenggara Pemerintahan Desa; 

27. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 73 Tahun 2019 Tentang Pedoman 

Organisasi dan Tata Kerja  Pemerintah Kalurahan 

28. Peraturan Kalurahan Gari Nomor 6 Tahun 2020 Tentang Susunan 

Dan Tata Kerja Pemerintah Kalurahan; 

29. Peraturan Desa Gari Nomor 9 Tahun 2019 tentang Daftar 

Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul 

30. Peraturan Kalurahan Gari Nomor 6 Tahun 2021 tentang Rencana 

Kerja Pemerintah Kalurahan Tahun 2022 (Lembaran Desa Gari 

Tahun 2021 Nomor 6 )  

31. Peraturan Kalurahan  Gari Nomor 7 Tahun 2021 tentang Anggaran 

Pendapatan   dan Belanja Desa Gari Tahun 2022 

32. Peraturan Desa Gari Nomor 5 Tahun 2022 tentang Rencana Pembangunan 

Jangka Menengah Desa Gari Tahun 2022-2028; 

33. Peraturan Kalurahan  Gari Nomor 8 Tahun 2022 tentan Perubahan 

Anggaran  Pendapatan dan  Belanja Kalurahan  Desa Gari Tahun 

Anggaran 2022; 

 

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN GARI 

dan 

LURAH  GARI 

 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN KALURAHAN TENTANG LAPORAN 

PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN  

DAN  BELANJA  KALURAHAN  GARI  TAHUN ANGGARAN 2022 
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Pasal 1 

 

 

Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2022 dengan 

perincian sebagai berikut: 

Uraian lebih lanjut mengenai hasil pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan  sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, tercantum dalam lampiran 

Peraturan Kalurahan  ini yang terdiri dari: 

 

a. Lampiran I : Laporan Keuangan; 

b. Lampiran II : Laporan Realisasi Kegiatan Periode 1 Januari – 

31 Desember Tahun Anggaran 2022 

c. Lampiran III : Daftar program sektoral, program daerah dan 

program lainnya yang masuk ke Kalurahan. 

                                                                     

                                                                       Pasal 3 

 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan bagian yang tidak 

terpisahkan dari Peraturan Kalurahan ini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pendapatan Desa Rp 2.942.644.717,00 

2. Belanja Desa :   

a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Rp 761.346.810,00 

b. Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Rp 1.451.490.985,00 

c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa Rp 23.300.000,00 

d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa Rp 74.575.00,00 

e. Penanggulangan  Bencana,  Darurat  dan Mendesak 

Desa 

      RP 506.350.000,00 

          Jumlah Belanja Rp 2.817.062.795,00 

          Surplus/ (Defisit) 

 

Rp 125.581.922,00 

3. Pembiayaan Desa :   

a. Penerimaan Pembiayaan Rp 101.903.278,00 

b. Pengeluaran Pembiayaan Rp 100.000.000,00 

Jumlah  Pembiayaan ( a - b ) Rp 1.903.278,00                  

SiLPA Tahun Berjalan Rp 127.485.200,00 

 

                                                        Pasal 2 
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Pasal 4 

 

Peraturan Kalurahan  ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Kalurahan  ini dalam Lembaran Desa oleh Carik. 

 

Ditetapkan di : Gari. 

pada tanggal : 10 Januari 2023           

                Lurah, 

 

 

 

   WIDODO 

Diundangkan di : Gari 

Pada tanggal :  10 Januari 2023       

Carik, 

 

 

 

LILIK RAHMAD PURNOMO 

LEMBARAN DESA GARI TAHUN 2023 NOMOR 1 
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LAMPIRAN  I 

PERATURAN KALURAHAN GARI 

NOMOR 1 TAHUN 2023 TENTANG 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN 

REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA KALURAHAN TAHUN 

ANGGARAN 2022 

 

LAPORAN KEUANGAN PEMERINTAH KALURAHAN GARI 

 KAPANEWON WONOSARI KABUPATEN GUNUNGKIDUL  

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

Daftar Isi 

halaman 

I. Laporan Realisasi APBKal 8 

II. Catatan   Atas Laporan Keuangan 9 

A. Informasi Umum 9 

B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan 9 

C. Rincian Pos Laporan Realisasi Anggaran 9 

1. Rekonsiliasi SILPA dan Kas 9 

2. Pendapatan Asli Desa 9 

3. Dana Desa 10 

4. Bagian dari hasil pajak dan  Retribusi Daerah 10 

5. Alokasi Dana Desa 10 

6. Bantuan Keuangan Provinsi 11 

7. Bantuan Keuangan Kabupaten 11 

8. Pendapatan Lain 11 

9. Belanja Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa 11 

10. Belanja Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa 11 

11. Belanja Bidang Pembinaan Kemasyaratan Desa 11 

12. Belanja Bidang Pemberdayaan Kemasyaratan Desa 11 

13. Belanja Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat 11 

Dan Mendesak Desa 

14. Belanja Desa dalam klasifikasi ekonomi 11 

15. Belanja Desa dalam klasifikasi Sub Bidang (Fungsi) 12 

16. Pembiayaan 13 

17. Aset Kaluran 13 

18. Penyertaan Modal Kalurahan 13 

III. Lampiran 

Lampiran 1. Rincian Aset Tetap Kalurahan 14 



 

LAPORAN REALISASI APBKAL PEMERINTAH 

KALURAHAN GARI KAPANEWON WONOSARI 

KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 

ANGGARAN 2022   

  Ref  Anggaran  Realisasi    Lebih/ (kurang) 

PENDAPATAN       

 

 

 

Pendapatan Asli Desa  C1 Rp 41.094.916,00 Rp 41.954.916,00 Rp 860.000,00  

Pendapatan Transfer     C2 Rp 2.880.050.600,00 Rp 2.898.329.170,00    Rp 587.420,00  

Dana Desa      C3 Rp 1.220.197.000,00 Rp 1.220.197.000,00 Rp           00,00  

Bagian dari hasil pajak dan Retribusi Daerah  C4 Rp 52.686.900,00 Rp 75.077.000,00 Rp 22.390.100,00  

Alokasi Dana Desa  C5 Rp    685.357.000,00 Rp 681.245.470,00 Rp 4.111.530,00  

Bantuan Keuangan Provinsi  C6 Rp 175.000.000,00 Rp      175.000.000,00 Rp 0,00  

Bantuan Keuangan Kabupaten  C7 Rp             746.809.700,00 Rp           746.809.700,00 Rp 0,00  

 Pendapatan Lain  C8      Rp 3.000.000,00 Rp 2.360.631,00 Rp                   694.603,00 

 
 

JUMLAH PENDAPATAN      Rp     2.924.145.516,006 

  

Rp     2.942.644.717,00  Rp                18.499.201,00 

 
 

BELANJA 
         

Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa  C09   dan  C15 Rp 817.615.066,00 Rp 761.346.810,00 Rp 56.268.256,00  

Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa  C10   dan  C15 Rp 
1.487.229.700,00 

Rp 
1.451.490.985,00 

Rp 
35.738.715,00  

Bidang Pembinaan Kemasyaratan Desa  C11   dan  C15 Rp 
24.800.000,00 

Rp 
23.300.000,00 

Rp 
1.500.000,00,00  

Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa  C12   dan  C15 Rp 
75.625.000,00 

Rp 
74.575.000,00 

Rp 
1.050.000,00  

Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat dan C13  dan  C15 Rp 
516.493.238,00 

Rp 
506.350.000,00 

Rp 
10.143.238,00  

Mendesak Desa          

JUMLAH BELANJA      Rp       2.921.763.004,00 Rp            2.817.062.795,00  Rp 104.700.209,00  

SURPLUS/(DEFISIT)    Rp            2.382.512,00 Rp            125.581.922,00 Rp 123.199.410,00  

PEMBIAYAAN 
 

C16 
     

Penerimaan Pembiayaan    Rp               97.617.488,00 Rp          101.903.278,00 Rp                      4.285.790,00                         

Pengeluaran Pembiayaan    Rp              100.000.000,00              Rp      100.000.000,00              Rp                                    0,00 

      SELISIH PEMBIAYAAN   Rp             2.382.512,00 Rp                  1.903.278,00 Rp                        4.285.790,00                         

SILPA TAHUN BERJALAN   Rp -  Rp            127.485.200,00

  

Rp                        4.285.790,00                         
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CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN  

PEMERINTAH KALURAHAN GARI 

KAPANEWON WONOSARI, KABUPATEN GUNUNGKIDUL  

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

A. Informasi Umum 

Pemerintah Kalurahan  Gari merupakan Kalurahan di Kapanewon Wonosari, Kabupaten 

Gunungkidul. Sesuai dengan Keputusan Bupati Nomor 141/229/PG/KPTS/2015 Tanggal 

03 November 2015, saat ini kepengurusan Pemerintahan Desa Gari. 

1. Lurah  : Widodo, S.IP 

2. Carik  : Lilik Rahmad Purnomo,SH 

3. Danarta  : Suratman 

Kantor Pemerintahan Kalurahan  beralamat di Jl. Karang Tengah – Gading Kalurahan  Gari, 

Kapanewon  Wonosari, Kabupaten Gunungkidul, Daerah Istimewa Yogyakarta. 

B. Dasar Penyajian Laporan  Keuangan 

Laporan Keuangan Kalurahan  berupa Laporan Realisasi APBKal sesuai basis kas dengan 

dasar harga perolehan. Pendapatan dicatat pada saat kas diterima di Bank atau Kas dan 

Belanja dicatat pada saat kas dikeluarkan dan telah bersifat definitif. 

 

C Rincian Pos Laporan Keuangan   

 1 Rekonsiliasi SILPA dan Kas   Rp 127.485.200,00 

  Mutasi Potongan Pajak   

  - Saldo Awal Periode Potongan    Pajak 

yg belum disetor ke Kas Negara 

          0,00  

  - Penerimaan Potongan Pajak tahun 

anggaran berjalan 

Rp    111.791.807,00          

  - Setoran Pajak ke Kas Negara selama 

tahun anggaran berjalan 

Rp    111.791.807,00          

  - Saldo Akhir Periode Potongan                                             

Pajak  belum disetor ke Kas Negara 

 0.00 

  - Saldo Kas per 31 Desember 2022                                                  Rp 127.485.200,00 

 

 

 

 2 Pendapatan Asli Desa    

  Pendapatan  Asli  Desa terdiri dari    

   Anggaran           Realisasi L (Kurang) 

  a. Hasil Usaha    15.000.000,00   15.000.000,00               0,00 

  b. Hasil Aset       4.200.000,00 3.750.000,00 (450.000,00) 

  c. Swadaya, partisipasi, dan Gotong 

Royong 

0,00 0,00  

  d. Lain-Lain Pendapatan Asli Desa 

Yang Sah 

21.894.916,00 23.204.916,00 1.310.000,00 

   JUMLAH                                                 41.094.916,00 41.954.916,00 860.000,00 
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 3 Dana Desa    

  Dana Desa  merupakan penerimaan desa yang diperoleh dari APBN. Jumlah penerimaan Dana 

Desa selama tahun anggaran 2022 adalah sebagai berikut : 

   Anggaran           Realisasi L (Kurang) 

  A Tahab I Rp     438.358.200,00 Rp     438.358.200,00 Rp      0,00 

  B BLT Dana Desa Rp      122.400.000,00 Rp     122.400.000,00 Rp      0,00 

  C BLT Dana Desa Rp      122.400.000,00 Rp     122.400.000,00 Rp      0,00 

  D Tahab II Rp       292.238.800,00 Rp     292.238.800,00 Rp      0,00 

  E BLT Dana Desa Rp      122.400.000,00 Rp     122.400.000,00 Rp      0,00 

  F BLT Dana Desa Rp      122.400.000,00 Rp     122.400.000,00 Rp      0,00 

   JUMLAH  Rp   1.220.197.000,00 Rp   1.220.197.000,00 Rp       0,00 

 
 
 
 

 4 Bagi Hasil Pajak dan Restribusi Daerah   

  Penerimaan dari Bagi Hasil Pajak dan Restribusi Daerah adalah 

    Anggaran           Realisasi L (Kurang) 

  A Tahab I Rp                         21.074.760,00 Rp   26.343.500,00 Rp         5.268.740,00 

  B Tahab II Rp                         31.612.140,00 Rp   48.733.500,00 Rp       17.121.360,00 

   JUMLAH Rp                         52.686.900,00     Rp   75.077.000,00 

 

Rp       22.390.100,00 

 
 
 
 

 5 Alokasi Dana Desa   

  Penerimaan dari Alokasi Dana Desa sebagai berikut  

    Anggaran           Realisasi L (Kurang) 

  A Tahab I Rp    57.113.083,00 Rp     56.775.990,00 Rp     337.093,00 

  B Tahab II Rp    57.113.083,00 Rp     56.775.990,00 Rp     337.093,00 

  C Tahab III Rp    57.113.083,00 Rp     56.775.990,00 Rp     337.093,00 

  D Tahab IV Rp    57.113.083,00 Rp     56.775.990,00  Rp     337.093,00 

  E Tahab V Rp    57.113.083,00 Rp     56.775.990,00 Rp    337.093,00 

  F Tahab VI Rp    57.113.083,00 Rp     56.775.990,00 Rp    337.093,00 

  G Tahab VII Rp    57.113.083,00     Rp     56.775.990,00 Rp    337.093,00 

  H Tahab VIII   Rp    57.113.083,00 Rp    56.775.990,00 Rp    337.093,00 

  I Tahab IX Rp    57.113.083,00 Rp    56.775.990,00 Rp    337.093,00 

  J Tahab X Rp    57.113.083,00 Rp    56.753.520,00 Rp    359.563,00 

  K Tahab XI Rp    57.113.083,00 Rp    56.753.520,00 Rp    359.563,00 

  L Tahab XII Rp    57.113.087,00 Rp    56.754.520,00 Rp    358.567,00 

   JUMLAH Rp  685.357.000,00 Rp 681.245.470,00 Rp 4.111.530,00 
 
 
 
 
Catatan : 
BPJS Kesehatan dibayarkan langsung oleh BKAD dengan pemotongan  Siltap Lurah dan Kasi, Kaur dan Dukuh  
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 Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

6 Bantuan Keuangan Propinsi 175.000.000,00 175.000.000,00 0,00 

7 Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 746.809.700,00 746.809.700,00 0,00 

8 Pendapatan Lain-lain   3.000.000,00 2.360.631,00  (639.369) 

 

 

      9 BIDANG PENYELENGGARAN 

PEMERINTAHAN DESA  

   

  

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

 

Belanja Pegawai 605.042.480,00       590.416.784,00 14.625.696,00 

 Belanja Barang dan Jasa 192.116.670,00 161.155.026,00 30.961.644,00 

 

Belanja Modal 20.455.916,00 9.775.000,00 10.680.916,00 

  

817.615.066,00 761.346.810,00 56.268.256,00 

     
  10 BIDANG PELAKSANAAN 

PEMBANGUNAN DESA  

   

  

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

 

Belanja Barang dan Jasa 139.760.000,00       144.900.000,00 (5.140.000,00) 

 

Belanja Modal 1.347.469.700,00 1.306.590.985,00 40.878.715,00 

  

1.487.229.700,00 1.451.490.985,00 35.738.715,00 40.666.640,00 

  

   

11 BIDANG PEMBINAAN 

KEMASYARAKATAN  

   

  

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

 

Belanja Barang dan Jasa 20.050.000,00 18.550.000,00 1.500.000,00 

 

Belanja Modal 4.750.000,00 4.750.000,00 0,00 

  

24.800.000,00 23.300.000,00 1.500.000,00 

  

   

12 BIDANG PEMBERDAYAAN 

MASYARAKAT  

   

  

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

 

Belanja Barang dan Jasa 67.125.000,00 66.075.000,00 1.050.000,00 

 

Belanja Modal 8.500.000,00 8.500.000,00 0 

  

75.625.000,00 74.575.000,00   1.050.000,00  

  

   

13 BIDANG PENANGGULANGAN 

BENCANA, DARURAT DAN  

MENDESAK DESA  

   

 

 

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

 

Belanja Tidak Terduga 516.493.238,00 506.350.000,00 10.143.238,00 

  

516.493.238,00 506.350.000,00 10.143.238,00 22.311.638,00 

  

   

14 BELANJA DESA DALAM 

KLASIFIKASI EKONOMI 

   

  

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

 

Penghasilan Tetap dan Tunjangan 

Kepala Desa 

40.950.000,00 40.950.000,00 0,00 

 

Penghasilan Tetap dan Tunjangan 

Perangkat Desa 

474.197.200,00 467.602.800,00 6.594.400,00 

 

Jaminan Sosial Kepala Desa dan 

Perangkat Desa 

35.945.280,00 31.818.904,00 4.126.376,00 

 

Tunjangan BPD 53.950.000,00 53.950.000,00 0,00 

 

 605.042.480,00 594.321.704,00 10.720.776,00 604.521.533,00 
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Belanja Barang dan Jasa    

 

Belanja Barang Perlengkapan 203.368.670,00 188.282.000,00 15.086.670,00 

 

Belanja Jasa Honorarium 172.150.000,00 158.170.000,00 13.980.000,00 

 

Belanja Perjalanan Dinas 1.700.000,00 1.050.000,00 650.000,00 

 

Belanja Jasa Sewa 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 

 

Belanja Operasional Perkantoran 27.733.000,00 26.968.106,00 764.894,00 

 

Belanja Pemeliharaan 8.850.000,00 7.055.000,00 1.795.000,00 

 

Belanja Barang dan Jasa diserahkan 

masyarakat 

 

0,00 

 

0,00 0,00 

 

 423.801.670,00 391.525.106,00 32.276.564,00 

 

Belanja Modal    

 

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, 

Mesin dan Alat Berat 

 

56.105.000,00 

 

51.085.500,00          5.019.500,00 

 

Belanja Modal Gedung, Bangunan  240.275.916,00 216.346.000,00 23.929.916,00 

 

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 928.834.700,00 907.807.485,00 21.027.215,00 

 

Belanja Modal 

Irigasi/Embung/Drainase/Air limbah 

Belanja Modal Jaringan/Instalasi 

 

 25.110.000,00 

37.300.000,00 

 

24.027.000,00 

        36.800.000,00 500.000,00 

 Belanja Modal Lainnya 88.800.000,00 88.800.000,00 0,00 

  1.376.425.616,00 1.324.865.985,00 51.559.631,00 

 

Belanja Tidak Terduga    

 

Belanja Tidak Terduga 516.493.238,00 506.350.000,00 10.143.238,00 

  

516.493.238,00 506.350.000,00 10.143.238,00 

15 Belanja Desa dalam klasifikasi  Sub 

Bidang  (Fungsi) 

   

 

Belanja -Bidang Penyelenggaraan 

Pemerintahan  Desa 

   a Penyelenggaraan Belanja Siltap, 

Tunjangan dan Operasional 

Pemerintahan Desa 685.168.800,00 671.581.810,00 13.586.990,00 

b Penyediaan Sarana dan Prasarana 

Pemerintahan Desa 40.401.016,00 17.730.000,00 22.671.016,00 

c Pengelolaan Administrasi 

Kependudukan 26.814.250,0 6.985.000,00 19.829.250,00 

d Penyelenggaraan Tata Praja 

Pemerintahan  61.231.000,00 61.050.000,00 181.000,00 

e Bidang Pertanahan 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 

  

817.615.066,00 761.346.810,00 56.268.256,00 

 

Belanja -Bidang Pembangunan Desa    

a Sub Bidang Pendidikan 29.860.000,00 28.160.000,00 1.700.000,00 

b Sub Bidang Kesehatan 116.830.000,00 116.180.000,00 650.000,00 

c Sub Bidang Pekerjaan Umum dan 

Penataan Ruang 956.984.700,00 932.824.485,00 24.160.215,00 

d Sub Bidang Kawasan Pemukiman 147.005.000,00 143.452.000,00 3.553.000,00 

e Sub Bidang Perhubungan Komunikasi 

dan Informatika 56.700.000,00 51.135.500,00 5.564.500,00 

f Sub Bidang Pariwisata 179.850.000,00 179.739.000,00 111.000,00 

  

1.487.229.700,00 1.451.490.985,00 35.738.715,00 

 

Belanja Pembinaan Kemasyarakatan 

   a Sub Bidang Ketentraman ,Ketertiban 

dan Perlindungan masyarakat 4.300.000,00 4.300.000,00 0,00 

c Sub Bidang  Kepemudaan & Olah raga 3.000.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

d Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 

 

 

24.800.000,00 23.300.000,00 1.500.000,00 

 

Belanja -Bidang Pemberdayaan 
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Masyarakat 

a Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 42.725.000,00 41.675.000,00 1.050.000,00 

b Sub Bidang Peningkatan Kapasitas 

Aparatur Desa 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 

c Sub Bidang Pemberdayaan Permpuan 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 

d Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro 

Kecil dan 23.000.000,00 23.000.000,00 0,00 

  

75.625.000,00 74.575.000,00   1.050.000,00  

 

Belanja - Bidang Penanggulangan 

Bencana Darurat    

a Sub Bidang Penanggulangan Bencana 24.493.238,00 15.450.000,00 9.043.238,00 

b Sub Bidang Keadaan Darurat 0,00 0,00 0,00 

c Sub Bidang Keadaan Mendesak 492.000.000,00 490.900.000,00 1.100.000,00 

  

516.493.238,00 506.350.000,00 10.143.238,00 

16 Pembiayaan 

   

 

Jumlah netto pembiayaan tahun anggaran 2022 

  

  

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/(kurang)(Rp) 

 

Penerimaan Pembiayaan 97.617.488,00    101.903.278,00 4.285.790,00 

 

Pengeluaran Pembiayaan 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 

 

Penerimaan Pembiayaan terdiri dari : 

   

 

SILPA tahun anggaran sebelumya 97.617.488,00 101.903.278,00 4.285.790,00 

 

Pengeluaran Pembiayaan terdiri dari : 

   

 

Penyertaan Modal Desa 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 

     17 Aset Desa 

   

 

Perolehan aset desa adalah ; 2021 2022 tambah/kurang 

 

Tanah 0,00 0,00 0,00 

 Peralatan dan Mesin 329.600.800 380.686.300,00 51.085.500,00 

 Gedung dan Bangunan 4.618.223.505,00 4.814.169.505,00 195.946.000,00 

 Jalan Jaringan dan Instalasi 6.968.416.060,00 8.012.675.545,00 1.044.259.485,00 

 Aset tetap lainnya 0,00 33.575.000,00 33.575.000,00 

 Kontruksi dalam pengerjaan 0,00 0,00 0,00 

  11.916.240.365 13.241.106.350,00 1.324.865.985,00 

 

 

Perbedaan realisasi modal dalam aset tetap  jalan ,jaringan dan instalasi karena  kegiatan pembuatan       

sumur bor dan pengadaan pralon untuk sarana dan prasarana masuk aset tetap  jalan ,jaringan dan instalasi 

     

18 Penyertaan Modal 

   

 

Penyertaan Modal Desa pada BUMDES 

   

  

2021 2022        tambah/kurang 

 

BUMDesa Mardi Gemi 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00    
 
 
 

                 

   

 Lurah Gari 

 

 

       

 

            WIDODO  



 

LAMPIRAN III 

PERATURAN KALURAHAN  GARI NOMOR 1 TAHUN 2023 TENTANG 
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN 

REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN  
TAHUN ANGGARAN 2022 

 

PROGRAM SEKTORAL, PROGRAM DAERAH, DAN PROGRAM LAINNYA YANG MASUK KE KALURAHAN 
 

Kalurahan : Gari 
Kapanewon : Wonosari 
Kabupaten : Gunungkidul 
Provinsi : Daerah Istimewa Yogyakarta 

 

No. Program 
Kegiatan  

Jenis Lokasi Volume Satuan Jumlah Sumber Dana 

1 Program Keluarga Harapan (PKH) Bantuan Sosial Kalurahan Gari 1 LS  3.068.175.000 Pemerintah Pusat 

2 Bantuan Pangan Non Tunai (BPNT) Bantuan Sosial Kalurahan Gari 1 LS  1.804.800.000 Pemerintah Daerah 

3 Bantuan Langsung Tunai minyak Goreng Bantuan Sosial Kalurahan Gari 1 LS  128.700.000 Pemerintah Daerah 

4 Bantuan Langsung Tunai BBM Bantuan Sosial Kalurahan Gari 1 LS  246.900.000 Pemerintah Daerah 

         

Total Rp 5.461.075.000  

  

 
 

Lurah Gari 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    WIDODO 

                 



 

BERITA ACARA 

RAPAT/SIDANG BERSAMA PEMERINTAH KALURAHAN DAN BAMUSKAL 

KALURAHAN GARI KAPANEWON WONOSARI 

KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

 

 Pada hari ini Selasa tanggal sepuluh bulan Januari dua ribu dua puluh tiga bertempat di 

Kantor/Balai Kalurahan Gari, Kapanewon Wonosari, Kabupaten Gunungkidul, telah diadakan 

Rapat/sidang bersama, antara Pemerintah Kalurahan dan Bamuskal dalam rangka membahas 

tentang : 

- Peraturan Kalurahan Gari Nomor 1 Tahun 2023 Tentang Laporan 

Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Gari 

Tahun Anggaran 2022 

Rapat/sidang bersama antara Pemerintah Kalurahan dan Bamuskal sebagaimana dalam daftar 

hadir terlampir. Dalam rapat tersebut telah diperoleh kata mufakat sebagai berikut : 

- Menetapkan Peraturan Kalurahan Gari Nomor 1 Tahun 2023 Tentang Laporan 

Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Gari 

Tahun Anggaran 2022 

Atas kesepakatan bersama antara Pemerintah Kalurahan dengan Bamuskal sesuai dengan 

petunjuk/aturan yang berlaku maka dibuat beberapa Peraturan Kalurahan, untuk pedoman di 

dalam pelaksanaan tugas Pemerintah Kalurahan. 

 

 

 Gari, 10 Januari 2023 

Ketua Bamuskal Gari  

 

 

 

 

HERI SANTOSO,S.Pd 

Lurah Gari 

 

 

 

 

WIDODO,S.IP 

 



LAPORAN REALISASI KEGIATAN PERIODE 01 JANUARI - 31 DESEMBER
TAHUN ANGGARAN 2022

Kalurahan          : Gari
Kapanewon      : Wonosari
Kabupaten        : Gunungkidul

VOL SAT ANGGARAN VOL SAT REALISASI CAPAIAN Dana Desa ADD LAIN-LAIN
Bentuk 

Lain
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

BELANJA
1 817,615,066 761,346,810

1 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa Terpenuhinya tunjangan dan Siltap  Kepala Desa 12 OB 40,950,000 12 OB 40,950,000 100 40,950,000
2 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa Penghasilan Perangkat Desa Terpenuhi 12 OB 474,197,200 12 OB 467,602,800 99 467,602,800
3 Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa Terpenuhi jaminan Kesehatan 12 Bulan 35,945,280 12 Bulan 31,818,904 89 31,818,904
4 Operasional Pemerintah Desa  kegiatan Pemerintahan Desa dengan Baik 1 LS 52,346,320 1 LS 49,480,106 95 49,480,106
5 Penyediaan Tunjangan BPD Terpenuhi Tunjangan BPD 12 bulan 53,950,000 12 bulan 53,950,000 100 53,950,000
6 Operasional BPD Operasional BPD teroenuhi 12 bulan 4,500,000 12 bulan 4,500,000 100 4,500,000
7 Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW Terpenuhi insentif RT/RW 12 bulan 23,280,000 12 bulan 23,280,000 100 23,280,000
8 Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa Kegiatan Gedung Kantor Yang nyaman dan baik 1 LS 20,876,016 1 LS 0,00 0 0,00
9 Pengadaan peralatan kerja Terpenuhi alat kantor 1 LS 9,775,000 1 LS 9,775,000 100 9,775,000

10 Pemeliharaan kendaraan dinas Terawatnya kendaraan dinas 1 LS 3,500,000 1 LS 2,900,000 83 2,900,000
11 Penyediaan jasa perbaikan/servis peralatan kerja Terawatnya kendaraan dinas 1 LS 6,250,000 1 LS 5,055,000 81 5,055,000
12 Pemutakhiran profil Desa Tersedianya data profil 1 LS 25,289,250 1 LS 5,460,000 22 25,289,250 5,460,000
13 Penyusunan monografi desa Tersedianya data desa 1 LS 1,525,000 1 LS 1,525,000 100 1,525,000
14 Musdes Perencanaan dan Penyusunan APBKal 2024 Tersusunnya APBDes 1 LS 4,710,000 1 LS 4,710,000 100 4,710,000
15 Musyawarah Kalurahan Perencanaan Pembangunan 1 LS 3,000,000 1 LS 3,000,000 100 3,000,000
16 Penyusunan RPJMKal dan RKPKal Tersusunya RKPKal 1 LS 6,566,000 1 LS 6,460,000 98 6,460,000
17 Penyusunan Perubahan APBKal Tersusunnya Perubahan APBDes 1 LS 1,575,000 1 LS 1,500,000 95 1,500,000
18 Penyususnan Laporan Lurah (IPPD, LKPD, LPPD ) Kegiatan LPPDes dan Informasi berjalan dengan baik 1 LS 3,500,000 1 LS 3,500,000 100 3,500,000
19 Pengembangan SID SID terlaksana dengan baik 12 Bulan 4,200,000 12 Bulan 4,200,000 100 4,200,000
20 Pengisihan Pamong Kalurahan Pengisihan Pamong Kalurahan 1 LS 31,380,000 1 LS 31,380,000 100 31,380,000
21 Pengadaan pakaian dinas/seragam Pengadaan seragam 1 LS 6,300,000 1 LS 6,300,000 100 6,300,000
22 Insentifikasi Pajak PBB Pelaksanaan PBB 1 LS 4,000,000 1 LS 4,000,000 100 4,000,000

2 1,487,229,700 1,451,490,985
1 Penyelenggaraan Paud Terpenuhi Honor pendidik Paud PAUD 12 bulan 21,860,000 12 bulan 20,160,000 92 20,160,000
2 Dukungan Sarana Prasarana Terpenuhi Kegiatan pendukung saran prasarana 1 LS 8,000,000 1 LS 8,000,000 100 8,000,000
3 Penyelenggaraan Posyandu Penyelenggaraan posyandu 12 bulan 41,400,000 12 bulan 41,400,000 100 41,400,000
4 Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan Terselenggaranya Desa Siaga 1 paket 10,550,000 1 paket 9,900,000 94 9,900,000
5 Gerakan masyarakat hidup sehat (Germas) Gerakan masyarakat hidup sehat 1 paket 1,500,000 1 paket 1,500,000 100 1,500,000
6 Pemberian PMT Balia Paud Gerakan Hidup sehat masyarakat 1 paket 12,000,000 1 paket 12,000,000 100 12,000,000
7 Pembinaan dan pengembangan kampung KB Pembinaan kampung KB 1 paket 1,700,000 1 paket 1,700,000 100 1,700,000
8 Isentif kader kesehatan/KB Insentif kader keshatan 12 bulan 49,680,000 12 bulan 49,680,000 100 49,680,000
9 Pembangunan Jalan Lingkungan Pembangunan jalan lingkungan 1 paket 421,500,000 1 paket 409,783,485 97 409,783,485

10 Pembangunan Jalan Usaha Tani Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT) 1 paket 131,330,000 1 paket 127,780,000 97 127,780,000
11 Pembangunan Talud dan Drainase Pembangunan Talud dan drainase 1 paket 204,154,700 1 paket 198,465,000 97 198,465,000
12 Pembangunan Balai Padukuhan Pembangunan Balai Padukuhan 1 paket 200,000,000 1 paket 196,796,000 98 196,796,000
13 Pembangunan Sumber air Pembangunan Sumber air 1 paket 147,005,000 1 paket 143,452,000 98 143,452,000
14 Pembuatan dan pengelolaan jaringan .instalasi dan 

informasi desa Pembuatan Aplikasi Potensi Desa 1 paket
56,700,000

1 paket 51,135,500 90 51,135,500

SUMBER DANA
URAIAN

KODE 
REK

OUTPUT
RENCANA REALISASI

NAMA OUTPUT

Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa



VOL SAT ANGGARAN VOL SAT REALISASI CAPAIAN Dana Desa ADD LAIN-LAIN
Bentuk 

Lain
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

SUMBER DANA
URAIAN

KODE 
REK

OUTPUT
RENCANA REALISASI

NAMA OUTPUT

15 Pengembangan Pariwisata Tingkat Des Pembangunan Pariwisata 1 paket 179,850,000 1 paket 179,739,000 100 0 179,739,000

3 24,800,000.00 23,300,000.00

1 Pelatihan Linmas Linmas yang terlatih 1 Ls 3,000,000 1 LS 3,000,000 100 3,000,000
2 Persiapan tanggap bencana skala Desa Kegiatan tanggap bencana 1 LS 1,300,000 1 LS 1,300,000 100 1,300,000
3 Operasional Karang Taruna Operasional Karang Taruna 1 LS 3,000,000 1 LS 1,500,000 50 1,500,000
4 Optimalisasi TKPKDes Penqngulangan data kemiskinan 1 LS 11,500,000 1 LS 11,500,000 100 11,500,000
5 Operasional LPMK Operasionnal LPMKal 1 LS 3,000,000 1 LS 3,000,000 100 3,000,000
6 Operasional PKK Operasional PKK 3,000,000 1 LS 3,000,000 100 3,000,000

4 75,625,000 74,575,000
Ketahanan Pangan Tersedianya cadangan pangan Desa 1 LS 42,725,000 1 LS 41,675,000 98 41,675,000
Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa Peningkatan  kemampuan Perangkat Desa 1 LS 2,400,000 1 LS 2,400,000 100 2,400,000
Pelatihan dan Penguatan Difable kemampuan penyandang difable 1 LS 3,000,000 1 LS 3,000,000 100 3,000,000
Pembinaan dan pengembangan Forum Abak Kegiatan pendidikan anak yang memadai 1 LS 4,500,000 1 LS 4,500,000 100 4,500,000
Pengembangan sarana dan prasarna UMKM Pengenalan Produk masyarakat 1 LS 23,000,000 1 LS 23,000,000 100 23,000,000

5 516,493,238 506,350,000
Sub Bidang Penanggulangan Bencana kegiatan tanggap darurat 1 LS 24,493,238 1 LS 15,450,000 63 15,450,000
Sub Bidang Keadaan Mendesak kegiatan tanggap darurat 1 LS 492,000,000 1 LS 490,900,000 100 490,900,000

6
Penerimaan Pembiayaan 97.617.488,00 101.903.278,0 104
Penyertaan Modal Desa 100.000.000,00 100.000.000,0 100

Lurah Gari

WIDODO,S.I.P

JUMLAH

Bidang Pembinaan Kemasyarakatan

Bidang Pemberdayaan Masyarakat

Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat dan Mendesak Desa

PEMBIAYAAN



1 2 3 4 5

I

II A

1 1.3.5.02.06.0001 Peta Desa Hibah Pemerintah 1970 1,000,000.00 B

2 1.3.2.06.04.0002 Filling cabinet Pembelian 1995 1,500,000.00 B,

3 1.3.2.06.02.0001 Mesin Ketik Pembelian 1997 2,000,000.00 B,

4 1.3.2.06.02.0001 Mesin Ketik Pembelian 1997 2,000,000.00 B,

5 1.3.2.07.03.0001 Rak Buku Pembelian 1999 1,500,000.00 B,

6 1.3.2.11.01.0088 Kursi Merah Pembelian 1999 12,500,000.00 B,

7 1.3.2.02.04.0001 Sepeda Motor
Dari PEMDA Kab 
Gunungkidul 2004 6,000,000.00 B,

8 1.3.2.06.04.0001 Filling cabinet Pembelian 1998/2006 2,000,000.00 B,

9 1.3.2.07.03.0013 Meja kerja Pembelian 2006 2,800,000.00 B,

10 1.3.2.11.01.0020 Meja besi Pembelian 2006 1,500,000.00 B,

11 1.3.2.11.01.0248 Kursi besi Pembelian 2006 12,400,000.00 B,

12 1.3.2.07.03.0013 Meja 1/2 Biro Pembelian 2006 5,200,000.00 B,

13 1.3.5.02.06.0003 Peta Gunungkidul,D.I Yogyakarta dan Indonesia Pembelian 2006 150,000.00 B,

14 1.3.2.07.03.0007 Meja rapat Pembelian 2007 2,800,000.00 B,

15 1.3.2.07.01.0001 kompor gas dan tabung Hibah Pemerntah 2009 560,000.00 B,

16 1.3.2.07.03.0012 Almari Desa Pembelian 2007 4,900,000.00 B,

17 1.3.2.11.01.0001 Papan Pengumuman Hibah PNPM 2013 200,000.00 B,

18 1.3.2.07.03.0002 Meja kursi Tamu Pembelian 2013 5,000,000.00 B,

19 1.3.2.02.04.0001 Sepeda Motor
Dari PEMDA Kab 
Gunungkidul 2014 10,000,000.00 B,

20 1.3.2.07.03.0002 Almari kaca Pembelian 2015 4,000,000.00 B,

21 1.3.2.07.01.0001 Vacum cleaner Pembelian 2015 2,000,000.00 B,

kondisi

TANAH

ALAT RUMAH TANGGA DAN PERALATAN KANTOR

PEMERINTAH KALURAHAN GARI 
KAPANEWON  WONOSARI KABUPATEN GUNUNGKIDUL

RINCIAN ASET TETAP KALURAHAN GARI
PER TANGGAL 31 DESEMBER TAHUN 2022

No. Kode Aset Nama Aset/Jenis Aset Bukti kepemilikan
Tanggal/tahun 

Perolehan
 NILAI                 (Rp)



kondisiNo. Kode Aset Nama Aset/Jenis Aset Bukti kepemilikan
Tanggal/tahun 

Perolehan
 NILAI                 (Rp)

22 1.3.2.07.01.0001 Dispenser+Galon Pembelian 2015 1,500,000.00 B,

23 1.3.2.07.01.0020 Piring Pembelian 2015 100,000.00 B,

24 1.3.2.07.01.0100 Gelas Pembelian 2015 300,000.00 B,

25 1.3.2.07.01.0010 Sendok Pembelian 2015 20,000.00 B,

26 1.3.2.07.01.0100 Tutup gelas Pembelian 2015 100,000.00 B,

27 1.3.2.07.01.0016 Taplak meja Pembelian 2015 400,000.00 B,

28 1.3.2.07.02.0004 Tempat sampah Pembelian 2015 120,000.00 B,

29 1.3.2.07.02.0001 Kain pel Pembelian 2015 50,000.00 B,

30 1.3.5.02.07.0024 Pigura Pembelian 2016 840,000.00 B,

31 1.3.5.02.06.0018 Foto Presiden, Garuda Pancasila,Wakil Presiden Pembelian 2016 60,000.00 B,

32 1.3.2.07.05.0003 Jam dinding Pembelian 2016 450,000.00 B,

33 1.3.5.02.06.0006 Foto Kepala Desa Pembelian 2016 60,000.00 B,

34 1.3.5.02.06.0007
Data dinding STOK Perangkat Desa, Pengurus LPMD,BPD,Peta 
Desa,alur pelayanan Pembelian 240,000.00 B,

35 1.3.2.07.03.0001 Meja Pelayanan Pembelian 2016 6,000,000.00 B,

36 1.3.2.07.03.0005 Meja rapat Pembelian 2016 5,000,000.00 B,

37 1.3.2.11.01.0008 Kursi Putar Pembelian 2016 7,900,000.00 B,

38 1.3.2.06.06.0004 Kipas Angin dinding Pembelian 2016 1,600,000.00 B,

39 1.3.2.06.06.0002 Kipas Angin dinding Pembelian 2016 400,000.00 B,

40 1.3.5.02.06.0007 Tiang Bendera Hibah 2017 200,000.00 B,

41 1.3.5.02.06.0007 Umbul-umbul Pembelian 2017 950,000.00 B,

42 1.3.5.02.06.0007 Bendera Pembelian 2017 1,400,000.00 B,

43 1.3.2.07.03.0005 Meja rapat Pembelian 2017 4,000,000.00 B,

44 1.3.2.07.03.0001 Almari Arsip Pembelian 2017 2,000,000.00 B,

45 1.3.2.06.06.0001 Kipas Angin dinding Pembelian 2017 500,000.00 B,

46 1.3.2.11.01.0013 Korden Pembelian 2017 1,700,500.00 B,

47 1.3.5.02.06.0001 Peta Budaya Hibah 2017 100,000.00 B,

48 1.3.2.07.01.0002 Sapu lidi Pembelian 2017 18,000.00 B,

49 1.3.2.07.01.0003 Keset kain Pembelian 2017 27,000.00 B,

50 1.3.2.07.01.0048 gelas Pembelian 2017 80,000.00 B,

51 1.3.2.07.01.0002 krat gelas Pembelian 2017 50,000.00 B,



kondisiNo. Kode Aset Nama Aset/Jenis Aset Bukti kepemilikan
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Perolehan
 NILAI                 (Rp)

52 1.3.2.07.01.0001 Ceret Pembelian 2017 67,000.00 B,

53 1.3.2.07.01.0048 Sendok Pembelian 2017 48,000.00 B,

54 1.3.2.07.01.0024 Piring Pembelian 2017 140,000.00 B,

55 1.3.2.07.01.0003 Tempat sampah Pembelian 2017 37,500.00 B,

56 1.3.2.07.01.0003 Lampu LED Pembelian 2017 350,000.00 B,

57 1.3.2.07.03.0048 Meja Pembelian 2017 15,725,000.00 B,

58 1.3.2.07.03.0001 mebel Pembelian 2018 3,000,000.00 B,

59 1.3.2.07.01.001 alat rumah tangga Pembelian 2018 400,000.00 B,

60 1.3.2.07.03.0001 Rak Buku Hibah 2019 575,000.00 B,

61 1.3.2.07.03.0001 Buku Hibah 2019 47,877,800.00 B,

62 1.3.2.08.02.0001 Komputer Pembelian 2008 2,400,000.00 B

63 1.3.2.08.02.0002 Komputer Pembelian 2008 2,800,000.00 B

64 1.3.2.08.08.0003 Mix Pembelian 2008 3,630,000.00 B

65 1.3.2.09.06.0004 Spiker aktive Pembelian 2008 1,200,000.00 B

66 1.3.2.08.03.0005 Laptop Pembelian 2012 4,000,000.00 B

67 1.3.2.08.03.0006 Note book Pembelian 2012 3,600,000.00 B

68 1.3.2.08.03.0007 Laptop Pembelian 2013 1,600,000.00 B

69 1.3.2.08.08.0008 Printer Pembelian 2014 400,000.00 B

70 1.3.2.09.05.0009 LCD Pembelian 2014 3,000,000.00 B

71 1.3.2.08.08.0010 Printer Pembelian 2015 1,000,000.00 B

72 1.3.2.09.01.0011 Kamera Pembelian 2015 1,500,000.00 B

73 1.3.2.09.09.0012 TV Pembelian 2015 75,000.00 B

74 1.3.2.08.03.0013 Laptop Pembelian 2015 250,000.00 B

75 1.3.2.09.06.0014 Wireles Pembelian 2015 2,000,000.00 B

76 1.3.2.06.02.0015 Kalkulator Pembelian 2015 1,500,000.00 B

77 1.3.2.09.09.0016 Tripot Pembelian 2015 2,500,000.00 B

78 1.3.2.08.08.0017 Printer Bantuan 2016 650,000.00 B

79 1.3.2.08.03.0018 Laptop Pembelian 2016 600,000.00 B

80 1.3.2.09.05.0019 Proyektor Pembelian 2016 800,000.00 B

81 1.3.2.09.05.0019 Sceen projektor Pembelian 2016 1,500,000.00 B



kondisiNo. Kode Aset Nama Aset/Jenis Aset Bukti kepemilikan
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Perolehan
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82 1.3.2.09.09.0020 Spiker Pembelian 2017 1,800,000.00 B

83 1.3.2.08.03.0021 Laptop Pembelian 2017 13,500,000.00 B

84 1.3.2.09.08.0022 Amplier Pembelian 2017 3,000,000.00 B

85 1.3.2.09.09.0023 Mix Pembelian 2017 200,000.00 B

86 1.3.2.11.02.0024 Mesin Absensi Pembelian 2017 750,000.00 B

87 1.3.2.09.09.0025 Spiker Pembelian 2017 1,500,000.00 B

88 1.3.2.09.09.0026 Mix Pembelian 2017 9,900,000.00 B

89 1.3.2.30.30.0199 Mesin potong rumput Pembelian 2019 4,000,000.00 B

90 1.3.2.08.02.0002 Computer Pembelian 2019 750,000.00 B

91 1.3.2.07.01.0003 Tralis Pintu Pembelian 2020 750,000.00 B

92 1.3.2.07.01.0003 Tralis jendela Pembelian 2020 5,500,000.00 B

93 1.3.2.07.01.0003 Korden Pembelian 2020 800,000.00 B

94 1.3.2.07.03.0001 Meja Perpustakaan Pembelian 2020 150,000.00 B

95 1.3.2.07.03.0001 Almari Perpustakaan Pembelian 2020 1,980,000.00 B

96 1.3.2.07.01.0003 Karpet Perpustakaan Pembelian 2020 750,000.00 B

97 1.3.2.07.03.0001 Almari Pembelian 2020 350,000.00 B

98 1.3.2.07.03.0001 Meja kecil Pembelian 2020 1,320,000.00 B

99 1.3.2.07.03.0001 Meja rapat Pembelian 2020 50,000,000.00 B

100 1.3.2.08.03.0005  Android Tablet PC Pembelian 2020 2,500,000                  B

101 1.3.2.08.03.0005  Android Tablet PC Pembelian 2020 1,500,000                  B

102 1.3.2.08.08.0010 Printer Canon  F166-400 Pembelian 2021 2,000,000                  B

103 1.3.2.08.03.0021 Laptop Asus Pembelian 2021 7,200,000                  B

104 1.3.2.08.03.0021 HP  Vivo A74 Pembelian 2022 4,750,000 B

105 1.3.2.08.03.0021 Note book 14 inchi Pembelian 2022 7,790,750                  B

106 1.3.2.08.03.0021 PC - Dekstop Asus Pembelian 2022 8,769,750                  B

107 1.3.2.08.03.0021 Laptop Asus Pembelian 2022 8,000,000                  B

108 1.3.2.08.03.0021 Televisi 55 inchi Pembelian 2022 9,775,000 B

109 1.3.2.08.03.0021 Mesin pompa air dan peralatan Pembelian 2022 3,500,000 B

110 1.3.2.08.03.0021 Laptop Dell Pembelian 2022 8,500,000                  B

104 1.3.2.08.03.0021 Aplikasi Potensi Desa 2022 33,575,000                B
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414,261,300              

III

1 1.3.3.01.05.009 TK ABA Gari II 001/Musdes/IX/2015 001 80,000,000.00 B

2 1.3.3.01.05.010 TK ABA Gari I 001/Musdes/IX/2015 002 70,000,000.00 B

3 1.3.3.01.05.011 TK ABA  Gari V 001/Musdes/IX/2015 003 70,000,000.00 B

4 1.3.3.01.05.012 Gedung TK Ngijorejo 001/Musdes/IX/2015 004 60,000,000.00 B

5 1.3.3.01.05.013 Gedung Paud  Ngelorejo 001/Musdes/IX/2015 005 120,000,000.00 B

6 1.3.3.01.02.005 Gedung Balai Desa 006 350,000,000.00 B

7 1.3.3.03.07.006 Mushola 007 70,000,000.00 B

8 1.3.3.07.03.007 Pasar Desa BA.52/BMN.ppkl/03/2017 008 1,864,750,505.00 B

9 1.3.3.01.05.001 Gedung Paud Nur Huda Gari 001/SRH TRM/VI/2016 010 60,000,000.00 B

10 1.3.3.01.05.002 Gedung Paud Pratama 003/SRH TRM/VI/2016 011 60,000,000.00 B

11 1.3.3.01.01.003  Kantor Desa 11/TPK/2017 012 305,000,000.00 B

12 1.3.3.03.01.004 Gudang Pemanen 11/TPK/2017 013 50,000,000.00 B

13 1.3.3.01.05.008 Pembangunan Gedung Kantor 010/TPK/IV/2018 014 118,000,000.00 B

14 1.3.3.01.05.008  Gedung Kantor Desa 006/TPK/IV/2019 015 108,870,000.00 B

15 1.3.3.03.01.004 Gedung Yayasan 71 016 150,000,000.00 B

16 1.3.3.03.01.004 Gedung eks SD Gari II
Surat Sekretaris Daerah 
Nomor  640/4221 017 330,000,000.00 B

17 1.3.3.01.01.307 Jaringan Internet Desa 018 13,386,000.00 B

18 1.3.3.03.01.004 Rumah Tidak layak Huni (RTLH) 003/TPK/VIII/2019 019 29,540,000.00 B

19 1.3.3.07.04.008 Pembangunan Kios Desa dan Kios Argo Wijil 009/TPK/V/2019 020 156,790,300.00 B

20 1.3.3.20.11.301 Pagar Lapangan Desa Gari 003/TPK/V/2019 021 39,326,000.00 B

21 1.3.3.03.01.004 Rehab Balai Padukuhan 003/TPK/X/2019 022 36,700,000.00 B

22 1.3.3.03.01.004 Rehab Kios dan gedung Youth Center 006/TPK/IV/2020 023 47,040,000.00 B

23 1.3.3.03.01.004 Gedung Perpustakaan 006/TPK/IV/2020 024 45,039,000.00 B

24 1.3.3.20.11.301 Pagar dan Halaman Kantor Desa 366/KWT/01.2004/2020 025 15,121,000.00 B
25 1.3.3.03.01.004  Balai Padukuhan  Gari dan Gondangrejo 10/TPK/XII/2020 026 97,638,700.00 B
26 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Kalidadap 10/TPK/VII/2021 027 29,200,000.00 B
27 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Jatirejo 10/TPK/VII/2021 028 23,300,000.00 B
28 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Gelung 10/TPK/VII/2021 029 29,404,000.00 B
29 1.3.3.03.01.004 Papan Nama Penanda keistimewaan 05/TPK/VIII/2021 030 60,575,000.00 B

BANGUNAN
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30 1.3.3.03.01.004 Halaman Balai Kalurahan 10/TPK/VIII/2021 031 48,837,000.00 B
31 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Tegalrejo 10/TPK/IX/2021 032 29,550,000.00 B
32 1.3.3.03.01.004 Rumah Tidak layak Huni (RTLH) 10/TPK/IX/2021 033 20,310,000.00 B

33 1.3.3.03.01.004

Pembangunan Kamar mandi dan sumur bor di Bumi 
Wtu Obong 08/TPK/IX/2021 034 29,846,000.00 B

34 1.3.3.03.01.004

Pembangunan Balai Padukuhan Kalidadap, Gatak, 
Gelung 08/TPK/VIII/2022 035 195,946,000.00

4,814,169,505.00

IV JALAN

1 1.3.4.01.02.001 Jalan aspal penetrasi Kalidadap-Ngebangan- Kaliripan 149,910,000.00 B

2 1.3.4.01.02.002 Jalan aspal penetrasi lingkar Gondangrejo 812,250,000.00 B

3 1.3.4.01.02.003 Jalan aspal  penetrasi lingkar Tegalrejo-Ngelorejo 571,995,000.00 B

4 1.3.4.01.02.004 Jalan aspal penetrasi lingkar  Gatak 584,250,000.00 B

5 1.3.4.01.02.005 Jalan aspal penetrasi lingkar Gari 481,080,000.00 B

6 1.3.4.01.02.006 Jalan aspal  penetrasi lingkar Ngijorejo 228,000,000.00 B

7 1.3.4.01.02.007 Jalan aspal penetrasi Padukuhan Jatirejo 159,600,000.00 B

8 1.3.4.01.02.008 Jalan aspal penetrasi Padukuhan Gelung 427,500,000.00 B

9 1.3.4.01.02.009 JUT ngelorejo 112,508,800.00 B

10 1.3.4.01.02.010 JUT Gelung 001/Musdes/IX/2015 90,000,000.00 B

11 1.3.4.01.02.011 JUT Gari 49,000,000.00 B

12 1.3.4.01.02.012 JUT Gondangrejo 44,950,000.00 B

13 1.3.4.01.02.013 Jalan Jatirejo-Kali Gari 001/Musdes/IX/2015 9/29/2015 29,000,000.00 B

14 1.3.4.01.02.014 Jalan cor rabat  Gatak 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 80,000,000.00 B

15 1.3.4.01.02.015 Jalan cor rabat  ingkungan  Kalidadap 1 dan Kalidadap 2 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 55,000,000.00 B

16 1.3.4.01.02.016 Jalan cor rabat Ngijorejo 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 15,000,000.00 B

17 1.3.4.01.02.017 Jalan cor rabat Ngelorejo 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 10,000,000.00 B

18 1.3.4.01.02.018 Jalan cor rabat -Balai Padukuhan Gari 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 40,000,000.00 B

19 1.3.4.01.02.019 Jalan cor rabat RT 06 Padukuhan Gatak 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 38,597,865.00 B

20 1.3.4.01.02.020 Jalan cor rabat RT 01-08 Gatak 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 53,703,765.00 B

21 1.3.4.01.02.021 Jalan cor rabat depan pak wagiran 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 16,940,570.00 B

22 1.3.4.01.02.022 Jalan Cor Rabat Kalidadap selatan 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 48,000,000.00 B
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23 1.3.4.01.02.023 Jalan Cor Rabat Ngijorejo 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 46,112,000.00 B

24 1.3.4.01.02.024 Jalan Baru Jatirejo 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 24,000,000.00 B

25 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 24,825,000.00 B

26 1.3.4.01.02.023 Cor Rabat Jalan Ngijorejo 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 27,162,000.00 B

27 1.3.4.01.02.023 Cor Rabat Jalan Gari 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 21,472,000.00 B

28 1.3.4.01.02.023 Cor Rabat Jalan Gatak 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 65,458,000.00 B

29 1.3.4.01.02.024 Pembangunan Jalan baru Gatak 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 48,870,000.00 B

30 1.3.4.01.02.009 Pembangunan Jalan Usaha Tani 006/TPK/IX/2018 9/14/2018 43,094,500.00 B

31 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 010/TPK/IX/2018 9/12/2018 25,000,000.00 B

32 1.3.4.01.02.025 Perbaikan Sumber air 010/XII/2018 12/30/2018 8,000,000.00 B

33 1.3.4.01.02.023 Pembangunan cor rabat Gatak 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 98,839,100.00 B

34 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Cor Rabat Gari 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 43,695,700.00 B

35 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Cor Rabat Kalidadap 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 33,466,700.00 B

36 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Cor Rabat Gelung 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 16,905,000.00 B

37 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Aspal penetrasi Gelung 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 74,499,000.00 B

38 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Rehab Aspal Gelung 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 49,647,500.00 B

39 1.3.4.01.02.023 Jalan kali Oya 003/TPK/VIII/2019 8/12/2019 58,990,200.00 B

40 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 007/TPK/VII/2019 7/15/2019 26,606,000.00 B

41 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Gondangrejo 11/TPK/XI/2019 10/7/2019 38,800,000.00 B

42 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Ngelorejo 11/TPK/XI/2019 10/7/2019 38,393,000.00 B

43 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Jatirejo 11/TPK/XI/2019 10/7/2019 38,500,000.00 B

44 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor Rabat Ngijorejo 9/TPK/V/2020 5/4/2020 10,922,000.00 B

45 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor Rabat Kalidadap 9/TPK/V/2020 5/4/2020 25,370,000.00 B

46 1.3.4.01.02.009 Jalan baru Ngijorejo 9/TPK/V/2020 5/4/2020 22,567,000.00 B

47 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Gatak 9/TPK/V/2020 5/4/2020 15,427,000.00 B

48 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Gari 9/TPK/V/2020 5/4/2020 29,132,000.00 B

49 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Ngelorejo 9/TPK/V/2020 5/4/2020 25,458,000.00 B

50 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 04/TPK/IX/2020 9/6/2020 100,133,000.00 B

51 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Tegalrejo 04/TPK/XII/2020 12/14/2020 48,125,000.00 B

52 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Kalidadap 04/TPK/II/2021 2/10/2021 37,885,000.00 B
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53 1.3.4.01.02.009 Cor rabat Gatak 09/TPK/VII/2021 7/12/2021 48,692,000.00 B

54 1.3.4.01.02.009 Cor rabat Padukuhan Ngelorejo 09/TPK/VII/2021 7/12/2021 18,950,000.00 B

55 1.3.4.01.02.009 Jalan Baru Padukuhan Gelung 09/TPK/VII/2021 7/12/2021 32,450,000.00 B

56 1.3.4.01.02.009 Jogging track, cor rabat jalan 09/TPK. BWO/VII/2021 8/13/2021 48,162,560.00 B

57 1.3.4.01.02.009 Cor rabat Padukuhan Gatak 08/TPK/IX/2021 9/20/2021 47,692,000.00 B

58 1.3.4.01.02.009 Pengerasan jalan Jatirejo 08/TPK/IX/2021 9/20/2021 9,940,000.00 B

59 1.3.4.01.02.009 JUT Gari 10/TPK/VI/2022 6/30/2022 49,166,667 B

60 1.3.4.01.02.009 JUT Kalidadap 10/TPK/VI/2022 6/30/2022 29,536,667 B

61 1.3.4.01.02.009 JUT Gondangrejo 10/TPK/VI/2022 6/30/2022 48,701,666 B

62 1.3.4.01.02.025 Prasarana sumur bor 09/TPK/IX/2022 9/6/2022 47,652,000 B

63 1.3.4.01.02.025 Sumur Bor 10/TPK/IX/2022 9/6/2022 88,800,000.00 B

64 1.3.4.01.02.009 Cor  Rabat Tegalrejo 10/TPK/IX/2022 10/6/2022 47,162,080 B

65 1.3.4.01.02.009 Cor  Gelung 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 23,790,000 B

66 1.3.4.01.02.009 Cor Rabat  RT 06 Gatak 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 36,390,000 B

67 1.3.4.01.02.009 Cor Rabat Gatak  RT 04 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 19,289,000 B

68 1.3.4.01.02.009 Cor Rabat Gatak  RT 03 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 19,387,000 B

69 1.3.4.01.02.009 Cor Rabat Gatak  RT 07 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 19,241,000 B

70 1.3.4.01.02.009 COR Rabat Gatak  RT 08 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 19,368,000 B

71 1.3.4.01.02.009 Pembangunan Pembukaan Jalan Baru Ngelorejo 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 29,935,000 B

72 1.3.4.01.02.009 Cor Rabat Jatirejo 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 47,895,000 B

73 1.3.4.01.02.009 Pembangunan Aspal Penetraasi 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 146,051,405 B

74 1.3.4.01.02.009 Destinasi wisata BWO 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 173,929,000 B

6,316,821,745
V

1 1.3.4.01.04 Talud Ngijorejo barat Gereja 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 10,000,000.00 B

2 1.3.4.01.04 Talud makam Jatirejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 25,000,000.00 B

3 1.3.4.01.04 Talud Depan Balai Padukuhan Gari 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 10,000,000.00 B

4 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gelung 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

5 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Tegalrejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

6 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gelung-Tegalrejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 20,000,000.00 B

TALUD JALAN
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7 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gondangrejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

8 1.3.4.01.04 Talud lingkungan Balai Desa 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

9 1.3.4.01.04 Talud Gari I 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

10 1.3.4.01.04 Talud Gari II 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

11 1.3.4.01.04 Talud Gondangrejo 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 15,000,000.00 B

12 1.3.4.01.04 Talud Jalan Masuk Pasar 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

13 1.3.4.01.04 Talud Depan Pasar 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

14 1.3.4.01.04 Selokan pasar 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

15 1.3.4.01.04 Talud Jatirejo 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 26,310,000.00 B

16 1.3.4.01.04 Talud Ngelorejo 1 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

17 1.3.4.01.04 Talud Ngelorejo II 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

18 1.3.4.01.04 Talud Ngelorejo III 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

19 1.3.4.01.04 Tegalrejo 1 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

20 1.3.4.01.04 Tegalrejo II 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

21 1.3.4.01.04 Talud Jalan Padukuhan Jatirejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 25,639,000.00 B

22 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Kalidadap 010/TPK/X/2018 10/2/2018 39,897,000.00 B

23 1.3.4.01.04 Talud Lapangan Desa Gari 010/TPK/X/2018 10/2/2018 38,000,000.00 B

24 1.3.4.01.04  Talud Jalan Padukuhan Gari 010/TPK/X/2018 10/2/2018 14,125,000.00 B

25 1.3.4.01.04 Talud Jalan Padukuhan Tegalrejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 32,257,000.00 B

26 1.3.4.01.04 Talud lingkungan Balai Desa 010/TPK/X/2018 10/2/2018 11,594,000.00 B

27 1.3.4.01.04 Talud Jalan Padukuhan Ngelorejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 38,844,000.00 B

28 1.3.4.01.04 Talud jalan Padukuhan Gondangrejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 35,503,000.00 B

29 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Ngijorejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 30,135,000.00 B

30 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Kalidadap 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 11,291,000.00 B

31 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Jatirejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 29,212,000.00 B

32 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Gelung 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 36,934,000.00 B

33 1.3.4.01.04 Cor plate Jalan Padukuhan Gelung 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 5,098,000.00 B

34 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Tegalrejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 35,330,000.00 B

35 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Ngelorejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 41,127,000.00 B

36 1.3.4.01.04 Talud padukuhan Gondangrejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 38,127,000.00 B

42,350,000.00

48,200,000.00

59,590,000.00

44,910,000.00
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37 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gatak 04/TPK/IX/2020 9/8/2010 40,183,000.00 B

38 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Gelung 12/TPK/VII/2021 7/28/2021 144,863,000.00 B

39 1.3.4.01.02.009 Sumur bor 04/TPK/IX/2021 9/4/2021 54,896,000.00 B

40 1.3.4.01.04 Talud jalan Kalidadap 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,260,000.00 B

41 1.3.4.01.04 Talud padukuhan Gari 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,270,000.00 B

42 1.3.4.01.04 Talud padukuhan Ngijorejo 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,302,000.00 B

43 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gondangrejo 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,248,000.00 B

44 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Ngelorejo 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 24,850,000.00 B

45 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Tegalrejo 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 24,344,000.00 B

46 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Jatirejo 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 36,331,000.00 B

47 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Gelung 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 28,777,800.00 B

48 1.3.4.01.04 Drainase Jalan Padukuhan Gelung 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 126,091,000.00 B

49 1.3.4.01.04 Talud  Padukuhan Ngelorejo 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 39,472,000 B

50 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gari 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 49,543,000 B

51 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan  Gatak 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 29,587,000 B

52 1.3.4.01.04 Talud Ngijorejo barat Gereja 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 29,598,000 B

53 1.3.4.01.04 Talud  Padukuhan Gatak 02 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 19,875,000 B

54 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gondangrejo 10/TPK/XII/2022 12/30/2022 29,890,000 B

1,695,853,800

13,241,106,350JUMLAH ASET KALURAHAN GARI
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1 2 3 4 5 6 7

I

II A

1 1.3.5.02.06.0001 Peta Desa Hibah Pemerintah 1970 1,000,000.00 B 0001-0002

2 1.3.2.06.04.0002 Filling cabinet Pembelian 1995 1,500,000.00 B, 0001

3 1.3.2.06.02.0001 Mesin Ketik Pembelian 1997 2,000,000.00 B, 0002

4 1.3.2.06.02.0001 Mesin Ketik Pembelian 1997 2,000,000.00 B, 0003

5 1.3.2.07.03.0001 Rak Buku Pembelian 1999 1,500,000.00 B, 0004

6 1.3.2.11.01.0088 Kursi Merah Pembelian 1999 12,500,000.00 B, 0001-0088

7 1.3.2.02.04.0001 Sepeda Motor
Dari PEMDA Kab 
Gunungkidul 2004 6,000,000.00 B, 100 0006

8 1.3.2.06.04.0001 Filling cabinet Pembelian 1998/2006 2,000,000.00 B, 0002

9 1.3.2.07.03.0013 Meja kerja Pembelian 2006 2,800,000.00 B, 0001-0013

10 1.3.2.11.01.0020 Meja besi Pembelian 2006 1,500,000.00 B, 001-020

11 1.3.2.11.01.0248 Kursi besi Pembelian 2006 12,400,000.00 B, 001-248

12 1.3.2.07.03.0013 Meja 1/2 Biro Pembelian 2006 5,200,000.00 B, 001-013

13 1.3.5.02.06.0003 Peta Gunungkidul,D.I Yogyakarta dan Indonesia Pembelian 2006 150,000.00 B, 001-003

14 1.3.2.07.03.0007 Meja rapat Pembelian 2007 2,800,000.00 B, 001-007

15 1.3.2.07.01.0001 kompor gas dan tabung Hibah Pemerntah 2009 560,000.00 B, 001

16 1.3.2.07.03.0012 Almari Desa Pembelian 2007 4,900,000.00 B, 001-012

17 1.3.2.11.01.0001 Papan Pengumuman Hibah PNPM 2013 200,000.00 B, 001

18 1.3.2.07.03.0002 Meja kursi Tamu Pembelian 2013 5,000,000.00 B, 001-002

19 1.3.2.02.04.0001 Sepeda Motor
Dari PEMDA Kab 
Gunungkidul 2014 10,000,000.00 B, 110 001

20 1.3.2.07.03.0002 Almari kaca Pembelian 2015 4,000,000.00 B, 001-002

21 1.3.2.07.01.0001 Vacum cleaner Pembelian 2015 2,000,000.00 B, 001

Jenis

PEMERINTAH KALURAHAN GARI 
KAPANEWON  WONOSARI KABUPATEN GUNUNGKIDUL
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22 1.3.2.07.01.0001 Dispenser+Galon Pembelian 2015 1,500,000.00 B, 001

23 1.3.2.07.01.0020 Piring Pembelian 2015 100,000.00 B, 001-020

24 1.3.2.07.01.0100 Gelas Pembelian 2015 300,000.00 B, 001-100

25 1.3.2.07.01.0010 Sendok Pembelian 2015 20,000.00 B, 001-010

26 1.3.2.07.01.0100 Tutup gelas Pembelian 2015 100,000.00 B, 001-100

27 1.3.2.07.01.0016 Taplak meja Pembelian 2015 400,000.00 B, 001-016

28 1.3.2.07.02.0004 Tempat sampah Pembelian 2015 120,000.00 B, 001-004

29 1.3.2.07.02.0001 Kain pel Pembelian 2015 50,000.00 B, 001-001

30 1.3.5.02.07.0024 Pigura Pembelian 2016 840,000.00 B, 001-024

31 1.3.5.02.06.0018 Foto Presiden, Garuda Pancasila,Wakil Presiden Pembelian 2016 60,000.00 B, 001-018

32 1.3.2.07.05.0003 Jam dinding Pembelian 2016 450,000.00 B, 001-003

33 1.3.5.02.06.0006 Foto Kepala Desa Pembelian 2016 60,000.00 B, 001-006

34 1.3.5.02.06.0007
Data dinding STOK Perangkat Desa, Pengurus LPMD,BPD,Peta 
Desa,alur pelayanan Pembelian 240,000.00 B, 001-007

35 1.3.2.07.03.0001 Meja Pelayanan Pembelian 2016 6,000,000.00 B, .001

36 1.3.2.07.03.0005 Meja rapat Pembelian 2016 5,000,000.00 B, 001-005

37 1.3.2.11.01.0008 Kursi Putar Pembelian 2016 7,900,000.00 B, .001-008

38 1.3.2.06.06.0004 Kipas Angin dinding Pembelian 2016 1,600,000.00 B, .001-004

39 1.3.2.06.06.0002 Kipas Angin dinding Pembelian 2016 400,000.00 B, .001-002

40 1.3.5.02.06.0007 Tiang Bendera Hibah 2017 200,000.00 B, 001

41 1.3.5.02.06.0007 Umbul-umbul Pembelian 2017 950,000.00 B, 040

42 1.3.5.02.06.0007 Bendera Pembelian 2017 1,400,000.00 B, 010

43 1.3.2.07.03.0005 Meja rapat Pembelian 2017 4,000,000.00 B, 001-005

44 1.3.2.07.03.0001 Almari Arsip Pembelian 2017 2,000,000.00 B, 001

45 1.3.2.06.06.0001 Kipas Angin dinding Pembelian 2017 500,000.00 B, 001

46 1.3.2.11.01.0013 Korden Pembelian 2017 1,700,500.00 B, 001

47 1.3.5.02.06.0001 Peta Budaya Hibah 2017 100,000.00 B, 001

48 1.3.2.07.01.0002 Sapu lidi Pembelian 2017 18,000.00 B, 001-002

49 1.3.2.07.01.0003 Keset kain Pembelian 2017 27,000.00 B, 001-003

50 1.3.2.07.01.0048 gelas Pembelian 2017 80,000.00 B, 001-048

51 1.3.2.07.01.0002 krat gelas Pembelian 2017 50,000.00 B, 001-002
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52 1.3.2.07.01.0001 Ceret Pembelian 2017 67,000.00 B, 001

53 1.3.2.07.01.0048 Sendok Pembelian 2017 48,000.00 B, 001-048

54 1.3.2.07.01.0024 Piring Pembelian 2017 140,000.00 B, 001-024

55 1.3.2.07.01.0003 Tempat sampah Pembelian 2017 37,500.00 B, 001-003

56 1.3.2.07.01.0003 Lampu LED Pembelian 2017 350,000.00 B, 001-003

57 1.3.2.07.03.0048 Meja Pembelian 2017 15,725,000.00 B, 001-048

58 1.3.2.07.03.0001 mebel Pembelian 2018 3,000,000.00 B, 001

59 1.3.2.07.01.001 alat rumah tangga Pembelian 2018 400,000.00 B, 001

60 1.3.2.07.03.0001 Rak Buku Hibah 2019 575,000.00 B,

61 1.3.2.07.03.0001 Buku Hibah 2019 47,877,800.00 B, 001-500

62 1.3.2.08.02.0001 Komputer Pembelian 2008 2,400,000.00 B .001-

63 1.3.2.08.02.0002 Komputer Pembelian 2008 2,800,000.00 B .002-

64 1.3.2.08.08.0003 Mix Pembelian 2008 3,630,000.00 B .001

65 1.3.2.09.06.0004 Spiker aktive Pembelian 2008 1,200,000.00 B .001

66 1.3.2.08.03.0005 Laptop Pembelian 2012 4,000,000.00 B .001

67 1.3.2.08.03.0006 Note book Pembelian 2012 3,600,000.00 B .001

68 1.3.2.08.03.0007 Laptop Pembelian 2013 1,600,000.00 B .001

69 1.3.2.08.08.0008 Printer Pembelian 2014 400,000.00 B .001-002

70 1.3.2.09.05.0009 LCD Pembelian 2014 3,000,000.00 B .001

71 1.3.2.08.08.0010 Printer Pembelian 2015 1,000,000.00 B .001-

72 1.3.2.09.01.0011 Kamera Pembelian 2015 1,500,000.00 B .001

73 1.3.2.09.09.0012 TV Pembelian 2015 75,000.00 B 20 inchi .001

74 1.3.2.08.03.0013 Laptop Pembelian 2015 250,000.00 B .001-003

75 1.3.2.09.06.0014 Wireles Pembelian 2015 2,000,000.00 B .001

76 1.3.2.06.02.0015 Kalkulator Pembelian 2015 1,500,000.00 B .001

77 1.3.2.09.09.0016 Tripot Pembelian 2015 2,500,000.00 B .001

78 1.3.2.08.08.0017 Printer Bantuan 2016 650,000.00 B 001

79 1.3.2.08.03.0018 Laptop Pembelian 2016 600,000.00 B .001-003

80 1.3.2.09.05.0019 Proyektor Pembelian 2016 800,000.00 B .001

81 1.3.2.09.05.0019 Sceen projektor Pembelian 2016 1,500,000.00 B .001
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82 1.3.2.09.09.0020 Spiker Pembelian 2017 1,800,000.00 B 001-002

83 1.3.2.08.03.0021 Laptop Pembelian 2017 13,500,000.00 B 001

84 1.3.2.09.08.0022 Amplier Pembelian 2017 3,000,000.00 B 001

85 1.3.2.09.09.0023 Mix Pembelian 2017 200,000.00 B 001

86 1.3.2.11.02.0024 Mesin Absensi Pembelian 2017 750,000.00 B 001

87 1.3.2.09.09.0025 Spiker Pembelian 2017 1,500,000.00 B 001-002

88 1.3.2.09.09.0026 Mix Pembelian 2017 9,900,000.00 B 001

89 1.3.2.30.30.0199 Mesin potong rumput Pembelian 2019 4,000,000.00 B 001

90 1.3.2.08.02.0002 Computer Pembelian 2019 750,000.00 B 004

91 1.3.2.07.01.0003 Tralis Pintu Pembelian 2020 750,000.00 B 001-003

92 1.3.2.07.01.0003 Tralis jendela Pembelian 2020 5,500,000.00 B 001-008

93 1.3.2.07.01.0003 Korden Pembelian 2020 800,000.00 B 001

94 1.3.2.07.03.0001 Meja Perpustakaan Pembelian 2020 150,000.00 B 4 

95 1.3.2.07.03.0001 Almari Perpustakaan Pembelian 2020 1,980,000.00 B 2 

96 1.3.2.07.01.0003 Karpet Perpustakaan Pembelian 2020 750,000.00 B 001

97 1.3.2.07.03.0001 Almari Pembelian 2020 350,000.00 B 1

98 1.3.2.07.03.0001 Meja kecil Pembelian 2020 1,320,000.00 B 1

99 1.3.2.07.03.0001 Meja rapat Pembelian 2020 50,000,000.00 B 5

100 1.3.2.08.03.0005  Android Tablet PC Pembelian 2020 2,500,000                  B 1

101 1.3.2.08.03.0005  Android Tablet PC Pembelian 2020 1,500,000                  B 1

102 1.3.2.08.08.0010 Printer Canon  F166-400 Pembelian 2021 2,000,000                  B 1

103 1.3.2.08.03.0021 Laptop Asus Pembelian 2021 7,200,000                  B 1

329,600,800              
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III

1 1.3.3.01.05.009 TK ABA Gari II 001/Musdes/IX/2015 001 80,000,000.00 B

2 1.3.3.01.05.010 TK ABA Gari I 001/Musdes/IX/2015 002 70,000,000.00 B

3 1.3.3.01.05.011 TK ABA  Gari V 001/Musdes/IX/2015 003 70,000,000.00 B

4 1.3.3.01.05.012 Gedung TK Ngijorejo 001/Musdes/IX/2015 004 60,000,000.00 B

5 1.3.3.01.05.013 Gedung Paud  Ngelorejo 001/Musdes/IX/2015 005 120,000,000.00 B

6 1.3.3.01.02.005 Gedung Balai Desa 006 350,000,000.00 B

7 1.3.3.03.07.006 Mushola 007 70,000,000.00 B

8 1.3.3.07.03.007 Pasar Desa BA.52/BMN.ppkl/03/2017 008 1,864,750,505.00 B

9 1.3.3.01.05.001 Gedung Paud Nur Huda Gari 001/SRH TRM/VI/2016 010 60,000,000.00 B

10 1.3.3.01.05.002 Gedung Paud Pratama 003/SRH TRM/VI/2016 011 60,000,000.00 B

11 1.3.3.01.01.003  Kantor Desa 11/TPK/2017 012 305,000,000.00 B

12 1.3.3.03.01.004 Gudang Pemanen 11/TPK/2017 013 50,000,000.00 B

13 1.3.3.01.05.008 Pembangunan Gedung Kantor 010/TPK/IV/2018 014 118,000,000.00 B

14 1.3.3.01.05.008  Gedung Kantor Desa 006/TPK/IV/2019 015 108,870,000.00 B

15 1.3.3.03.01.004 Gedung Yayasan 71 016 150,000,000.00 B

16 1.3.3.03.01.004 Gedung eks SD Gari II
Surat Sekretaris Daerah 
Nomor  640/4221 017 330,000,000.00 B

17 1.3.3.01.01.307 Jaringan Internet Desa 018 13,386,000.00 B

18 1.3.3.03.01.004 Rumah Tidak layak Huni (RTLH) 003/TPK/VIII/2019 019 29,540,000.00 B

19 1.3.3.07.04.008 Pembangunan Kios Desa dan Kios Argo Wijil 009/TPK/V/2019 020 156,790,300.00 B

20 1.3.3.20.11.301 Pagar Lapangan Desa Gari 003/TPK/V/2019 021 39,326,000.00 B

21 1.3.3.03.01.004 Rehab Balai Padukuhan 003/TPK/X/2019 022 36,700,000.00 B

22 1.3.3.03.01.004 Rehab Kios dan gedung Youth Center 006/TPK/IV/2020 023 47,040,000.00 B

23 1.3.3.03.01.004 Gedung Perpustakaan 006/TPK/IV/2020 024 45,039,000.00 B

24 1.3.3.20.11.301 Pagar dan Halaman Kantor Desa 366/KWT/01.2004/2020 025 15,121,000.00 B
25 1.3.3.03.01.004  Balai Padukuhan  Gari dan Gondangrejo 10/TPK/XII/2020 026 97,638,700.00 B
26 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Kalidadap 10/TPK/VII/2021 027 29,200,000.00 B
27 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Jatirejo 10/TPK/VII/2021 028 23,300,000.00 B
28 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Gelung 10/TPK/VII/2021 029 29,404,000.00 B
29 1.3.3.03.01.004 Papan Nama Penanda keistimewaan 05/TPK/VIII/2021 030 60,575,000.00 B
30 1.3.3.03.01.004 Halaman Balai Kalurahan 10/TPK/VIII/2021 031 48,837,000.00 B

BANGUNAN
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31 1.3.3.03.01.004 Pembangunan Balai Padukuhan  Tegalrejo 10/TPK/IX/2021 032 29,550,000.00 B
32 1.3.3.03.01.004 Rumah Tidak layak Huni (RTLH) 10/TPK/IX/2021 033 20,310,000.00 B

33 1.3.3.03.01.004

Pembangunan Kamar mandi dan sumur bor di Bumi 
Wtu Obong 08/TPK/IX/2021 034 29,846,000.00 B

34 1.3.3.03.01.004

Pembangunan Balai Padukuhan Kalidadap, Gatak, 
Gelung 08/TPK/VIII/2022 035 195,946,000.00

4,814,169,505.00

IV JALAN

1 1.3.4.01.02.001 Jalan aspal penetrasi Kalidadap-Ngebangan- Kaliripan 149,910,000.00 B

2 1.3.4.01.02.002 Jalan aspal penetrasi lingkar Gondangrejo 812,250,000.00 B

3 1.3.4.01.02.003 Jalan aspal  penetrasi lingkar Tegalrejo-Ngelorejo 571,995,000.00 B

4 1.3.4.01.02.004 Jalan aspal penetrasi lingkar  Gatak 584,250,000.00 B

5 1.3.4.01.02.005 Jalan aspal penetrasi lingkar Gari 481,080,000.00 B

6 1.3.4.01.02.006 Jalan aspal  penetrasi lingkar Ngijorejo 228,000,000.00 B

7 1.3.4.01.02.007 Jalan aspal penetrasi Padukuhan Jatirejo 159,600,000.00 B

8 1.3.4.01.02.008 Jalan aspal penetrasi Padukuhan Gelung 427,500,000.00 B

9 1.3.4.01.02.009 JUT ngelorejo 112,508,800.00 B

10 1.3.4.01.02.010 JUT Gelung 001/Musdes/IX/2015 90,000,000.00 B

11 1.3.4.01.02.011 JUT Gari 49,000,000.00 B

12 1.3.4.01.02.012 JUT Gondangrejo 44,950,000.00 B

13 1.3.4.01.02.013 Jalan Jatirejo-Kali Gari 001/Musdes/IX/2015 9/29/2015 29,000,000.00 B

14 1.3.4.01.02.014 Jalan cor rabat  Gatak 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 80,000,000.00 B

15 1.3.4.01.02.015 Jalan cor rabat  ingkungan  Kalidadap 1 dan Kalidadap 2 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 55,000,000.00 B

16 1.3.4.01.02.016 Jalan cor rabat Ngijorejo 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 15,000,000.00 B

17 1.3.4.01.02.017 Jalan cor rabat Ngelorejo 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 10,000,000.00 B

18 1.3.4.01.02.018 Jalan cor rabat -Balai Padukuhan Gari 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 40,000,000.00 B

19 1.3.4.01.02.019 Jalan cor rabat RT 06 Padukuhan Gatak 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 38,597,865.00 B

20 1.3.4.01.02.020 Jalan cor rabat RT 01-08 Gatak 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 53,703,765.00 B

21 1.3.4.01.02.021 Jalan cor rabat depan pak wagiran 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 16,940,570.00 B

22 1.3.4.01.02.022 Jalan Cor Rabat Kalidadap selatan 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 48,000,000.00 B

23 1.3.4.01.02.023 Jalan Cor Rabat Ngijorejo 10/TPK/VII/2017 7/24/2017 46,112,000.00 B
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24 1.3.4.01.02.024 Jalan Baru Jatirejo 009/TPK/XI/2016 11/23/2016 24,000,000.00 B

25 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 24,825,000.00 B

26 1.3.4.01.02.023 Cor Rabat Jalan Ngijorejo 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 27,162,000.00 B

27 1.3.4.01.02.023 Cor Rabat Jalan Gari 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 21,472,000.00 B

28 1.3.4.01.02.023 Cor Rabat Jalan Gatak 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 65,458,000.00 B

29 1.3.4.01.02.024 Pembangunan Jalan baru Gatak 010/TPK/IX/2018 12/17/2018 48,870,000.00 B

30 1.3.4.01.02.009 Pembangunan Jalan Usaha Tani 006/TPK/IX/2018 9/14/2018 43,094,500.00 B

31 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 010/TPK/IX/2018 9/12/2018 25,000,000.00 B

32 1.3.4.01.02.025 Perbaikan Sumber air 010/XII/2018 12/30/2018 8,000,000.00 B

33 1.3.4.01.02.023 Pembangunan cor rabat Gatak 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 98,839,100.00 B

34 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Cor Rabat Gari 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 43,695,700.00 B

35 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Cor Rabat Kalidadap 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 33,466,700.00 B

36 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Cor Rabat Gelung 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 16,905,000.00 B

37 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Aspal penetrasi Gelung 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 74,499,000.00 B

38 1.3.4.01.02.023 Pembangunan Rehab Aspal Gelung 005/TPK/XI/2019 12/1/2019 49,647,500.00 B

39 1.3.4.01.02.023 Jalan kali Oya 003/TPK/VIII/2019 8/12/2019 58,990,200.00 B

40 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 007/TPK/VII/2019 7/15/2019 26,606,000.00 B

41 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Gondangrejo 11/TPK/XI/2019 10/7/2019 38,800,000.00 B

42 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Ngelorejo 11/TPK/XI/2019 10/7/2019 38,393,000.00 B

43 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Jatirejo 11/TPK/XI/2019 10/7/2019 38,500,000.00 B

44 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor Rabat Ngijorejo 9/TPK/V/2020 5/4/2020 10,922,000.00 B

45 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor Rabat Kalidadap 9/TPK/V/2020 5/4/2020 25,370,000.00 B

46 1.3.4.01.02.009 Jalan baru Ngijorejo 9/TPK/V/2020 5/4/2020 22,567,000.00 B

47 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Gatak 9/TPK/V/2020 5/4/2020 15,427,000.00 B

48 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Gari 9/TPK/V/2020 5/4/2020 29,132,000.00 B

49 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Ngelorejo 9/TPK/V/2020 5/4/2020 25,458,000.00 B

50 1.3.4.01.02.025 Sumur bor 04/TPK/IX/2020 9/6/2020 100,133,000.00 B

51 1.3.4.01.02.009 Jalan Cor rabat Tegalrejo 04/TPK/XII/2020 12/14/2020 48,125,000.00 B

52 1.3.4.01.02.009 Jalan Usaha Tani Kalidadap 04/TPK/II/2021 2/10/2021 37,885,000.00 B

53 1.3.4.01.02.009 Cor rabat Gatak 09/TPK/VII/2021 7/12/2021 48,692,000.00 B
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54 1.3.4.01.02.009 Cor rabat Padukuhan Ngelorejo 09/TPK/VII/2021 7/12/2021 18,950,000.00 B

55 1.3.4.01.02.009 Jalan Baru Padukuhan Gelung 09/TPK/VII/2021 7/12/2021 32,450,000.00 B

56 1.3.4.01.02.009 Jogging track, cor rabat jalan 09/TPK. BWO/VII/2021 8/13/2021 48,162,560.00 B

57 1.3.4.01.02.009 Cor rabat Padukuhan Gatak 08/TPK/IX/2021 9/20/2021 47,692,000.00 B

58 1.3.4.01.02.009 Pengerasan jalan Jatirejo 08/TPK/IX/2021 9/20/2021 9,940,000.00 B

59 1.3.4.01.02.009 B

60 1.3.4.01.02.009 B

61 1.3.4.01.02.009 B

62 1.3.4.01.02.025 B

63 1.3.4.01.02.025 B

64 1.3.4.01.02.009 B

65 1.3.4.01.02.009 B

66 1.3.4.01.02.009 B

67 1.3.4.01.02.009 B

68 1.3.4.01.02.009 B

69 1.3.4.01.02.009 B

70 1.3.4.01.02.009 B

71 1.3.4.01.02.009 B

72 1.3.4.01.02.009 B

73 1.3.4.01.02.009 B

74 1.3.4.01.02.009 B

5,470,527,260
V

1 1.3.4.01.04 Talud Ngijorejo barat Gereja 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 10,000,000.00 B

2 1.3.4.01.04 Talud makam Jatirejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 25,000,000.00 B

3 1.3.4.01.04 Talud Depan Balai Padukuhan Gari 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 10,000,000.00 B

4 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gelung 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

5 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Tegalrejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

6 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gelung-Tegalrejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 20,000,000.00 B

7 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gondangrejo 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

TALUD JALAN
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8 1.3.4.01.04 Talud lingkungan Balai Desa 007/TPK/VIII/2016 8/30/2016 15,000,000.00 B

9 1.3.4.01.04 Talud Gari I 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

10 1.3.4.01.04 Talud Gari II 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

11 1.3.4.01.04 Talud Gondangrejo 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 15,000,000.00 B

12 1.3.4.01.04 Talud Jalan Masuk Pasar 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

13 1.3.4.01.04 Talud Depan Pasar 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

14 1.3.4.01.04 Selokan pasar 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

15 1.3.4.01.04 Talud Jatirejo 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 26,310,000.00 B

16 1.3.4.01.04 Talud Ngelorejo 1 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

17 1.3.4.01.04 Talud Ngelorejo II 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

18 1.3.4.01.04 Talud Ngelorejo III 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

19 1.3.4.01.04 Tegalrejo 1 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

20 1.3.4.01.04 Tegalrejo II 008/TPK/VIII/2017 11/11/2017 B

21 1.3.4.01.04 Talud Jalan Padukuhan Jatirejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 25,639,000.00 B

22 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Kalidadap 010/TPK/X/2018 10/2/2018 39,897,000.00 B

23 1.3.4.01.04 Talud Lapangan Desa Gari 010/TPK/X/2018 10/2/2018 38,000,000.00 B

24 1.3.4.01.04  Talud Jalan Padukuhan Gari 010/TPK/X/2018 10/2/2018 14,125,000.00 B

25 1.3.4.01.04 Talud Jalan Padukuhan Tegalrejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 32,257,000.00 B

26 1.3.4.01.04 Talud lingkungan Balai Desa 010/TPK/X/2018 10/2/2018 11,594,000.00 B

27 1.3.4.01.04 Talud Jalan Padukuhan Ngelorejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 38,844,000.00 B

28 1.3.4.01.04 Talud jalan Padukuhan Gondangrejo 010/TPK/X/2018 10/2/2018 35,503,000.00 B

29 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Ngijorejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 30,135,000.00 B

30 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Kalidadap 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 11,291,000.00 B

31 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Jatirejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 29,212,000.00 B

32 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Gelung 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 36,934,000.00 B

33 1.3.4.01.04 Cor plate Jalan Padukuhan Gelung 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 5,098,000.00 B

34 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Tegalrejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 35,330,000.00 B

35 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Ngelorejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 41,127,000.00 B

36 1.3.4.01.04 Talud padukuhan Gondangrejo 07/TPK/XII/2019 12/10/2019 38,127,000.00 B

37 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gatak 04/TPK/IX/2020 9/8/2010 40,183,000.00 B

42,350,000.00

48,200,000.00

59,590,000.00

44,910,000.00
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38 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Gelung 12/TPK/VII/2021 7/28/2021 144,863,000.00 B

39 1.3.4.01.02.009 Sumur bor 04/TPK/IX/2021 9/4/2021 54,896,000.00 B

40 1.3.4.01.04 Talud jalan Kalidadap 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,260,000.00 B

41 1.3.4.01.04 Talud padukuhan Gari 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,270,000.00 B

42 1.3.4.01.04 Talud padukuhan Ngijorejo 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,302,000.00 B

43 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Gondangrejo 12/TPK/X/2021 10/17/2021 48,248,000.00 B

44 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Ngelorejo 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 24,850,000.00 B

45 1.3.4.01.04 Talud Padukuhan Tegalrejo 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 24,344,000.00 B

46 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Jatirejo 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 36,331,000.00 B

47 1.3.4.01.04 Drainase Padukuhan Gelung 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 28,777,800.00 B

48 1.3.4.01.04 Drainase Jalan Padukuhan Gelung 10/TPK/XII/2021 12/21/2021 126,091,000.00 B

1,497,888,800

12,112,186,365

13,241,106,350

-1,128,919,985

JUMLAH ASET KALURAHAN GARI

WIDODO,S.I.P

Lurah Gari
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